中商联会员〔2015〕1号

关于组织赴菲律宾参加“第十七届

亚太零售商大会”的通知

各省、自治区、直辖市、中心城市商业联合会（行业协会），各代管协会，各有关单位：

“第十七届亚太零售商大会”将于2015年10月28日在菲律宾首都马尼拉市召开。“亚太零售商大会”是由亚太零售商协会联盟组织举办的国际零售行业最具规模、最具影响力的盛会之一，该大会每两年举办一届，至今已举办了16届。

亚太零售商协会联盟成立于1985年，其成员来自17个国家和地区。中国商业联合会（以下简称中商联）是于1998年经我国外交部批准（外国函[1998]533号），唯一代表中国大陆零售界加入该联盟的协会组织。该联盟主要是通过两年一届的“亚太零售商大会”，将亚太地区以及全球的零售企业巨头、零售行业专家、学者、知名人士、企业家、政府要员等聚集一堂，共同研究零售行业的发展趋势，交流经营管理经验，探讨解决面临的新问题，提供跨国、跨地区的合作机会等等，以实现促进亚太地区乃至全球零售行业发展之目的。

“第十七届亚太零售商大会”以“快速前进的亚洲”为主题，以论坛为主要形式，包括主论坛、分论坛和专题会场。届时菲律宾政府首脑将出席开幕式并致词。大会还将邀请全球几十家知名企业CEO到会并演讲。大会采用中文、英文、日文、韩文同声传译。

为了更好地推动亚太零售商协会联盟的发展，使我国的零售企业有机会参加高品质的国际会议，了解全球零售业的发展动态，探索扩大消费的途径，提升我国零售企业在国际上的影响力和知名度，增强国际竞争力，寻求国际间的交流与合作，中商联将组织我国零售行业有代表性的企业及人员参加大会。这是一届商界精英相聚、结友交际、交流信息、探索发展、加强合作、共度危机的盛会，是一次难得的机会。望各地商业联合会（行业协会）积极组织，会员企业踊跃参加。现将具体事宜通知如下：

一、参加人员及名额分配：各级商业主管部门、各地商业联合会（行业协会）、专业协会负责人，商业及相关企事业单位负责人及管理人员（名额分配见附件1）。
二、行程时间：10月26日-11月3日
三、内容：

（一）参加第十七届亚太零售商大会。

（二）考察菲律宾零售业态。

四、费用：
24500元/人，其中：

（一）综合服务费用2000元，用于前期工作、相关手续费用及酒店、国际机票预付款（此费用因个人原因不能成行，不予退款）。

（二）团组行程费用22500元。包括：支付给大会主办方的国际会议注册费4000元、签证费、国际往返机票（含机场税）、保险、零用钱、食宿费（住宿标准：境外全程国际五星酒店，早餐，中式或自助午、晚餐）、翻译、小费、考察费、国内集合期间食宿费等全部费用。
如需全程住宿单间，需另行支付5200元；如需乘坐公务舱或头等舱，请另行支付额外费用。
五、报名办法：

（一）报名人员请用正楷详细填写《赴菲律宾人员签证报名表》（见附件2），并于5月20日前通过电邮、QQ、传真或邮寄方式报送我会。

（二）报名同时请交纳上述综合服务费用2000元（因个人原因取消出访，此费用不予退还）。
（三）凡报名但未交纳综合服务费的，视为无效报名，我会无法保证该报名人员参团成行或按照上述费用标准成行。
（四）办理签证所需护照、相片等资料及其余团组行程费用22500元，请待我会另行通知交付。

六、其它事宜：

（一）中商联理事、常务理事务请参加会议，因故不能参加的可派代表参会。

（二）因相关政策原因，此次报名参团人员需持因私护照（有效期需大于2016年4月30日）出国。上述费用（综合服务费及团组行程费用）均需汇至负责此次团组接待的旅行社账户，发票由该旅行社开具。
（三）由于APEC会议将与本次大会同期在菲律宾马尼拉召开，故相应机票和酒店住宿十分紧张。菲律宾大会组织方已经多次要求我会尽快预定酒店和机票。而且本届会议规模较大，中方出访人员也较多，办理出访手续时间较长，请有意参团人员尽可能提前报名，报名截止至5月20日，逾期相关费用会有所增加。

（四）按名额分配表招商范围的划定，拟参团人员可向本单位所属的地方商业联合会（行业协会）报名。不在名额分配表划定范畴的，可直接向中商联报名。
（六）分配的参会名额，是为了保证参会人员的区域代表性，但各组织单位可结合实际情况，根据需要落实。

联系人：李  宝     汪久均
电  话：010-68391403   68391494

传  真：010-68391495

电  邮：cgcc.member@aliyun.com
QQ：1957078087
地  址：北京市西城区月坛北街25号

邮  编：100834

旅行社联系人（汇款、发票事宜）：李晓林
电  话：010-65097127
传  真：010-65097122
地  址：北京东三环朝阳北路225号京龙大厦19层
邮  编：100026
电  邮：2355919699@QQ.COM
开户行：建行北京呼家楼支行
户  名：北京行天下国际旅行社有限公司
帐  号：11001018600053026665
发票可开项目：团款/考察费/旅游费/代办签证/代订机票款/代订房费/代订车费/代订住宿费/代订酒店。

汇款请注明“中商联赴菲律宾参会费”，以及希望发票开具的项目。
附件：1.第十七届亚太零售商大会出访名额分配表

2.赴菲律宾人员签证报名表

                                2015年1月12日

抄送：会领导，专职党委副书记，监事会，存档。
附件1

第十七届亚太零售商大会出访名额分配表

	单         位
	分 配

名 额
	招商范围

	北京市商业联合会
	20
	北京市

	上海市商业联合会
	20
	上海市

	天津市商业联合会
	20
	天津市

	重庆市商业联合会
	20
	重庆市

	安徽省商业联合会
	5
	所属区域

	安徽省商业协会
	5
	所属区域

	福建省商业行业协会
	5
	除福州市、厦门市以外所属区域

	福州市商贸行业协会
	5
	福州市

	厦门市商业联合会
	4
	厦门市

	广东省商业联合会
	15
	除广州市、深圳市以外所属区域

	广州市商业总会
	10
	广州市

	深圳市商业联合会
	5
	深圳市

	河北省商业联合会
	10
	除石家庄市以外所属区域

	石家庄市商业联合会
	10
	石家庄市

	河南省商业行业协会
	5
	除洛阳市以外所属区域

	洛阳市商业联合会
	5
	洛阳市

	湖北省商贸流通业协会
	5
	除武汉市、荆州市、襄阳市、宜昌市以外所属区域

	武汉市商业总会
	10
	武汉市

	荆州市商业联合会
	3
	荆州市

	襄阳市商业联合会
	3
	襄樊市

	宜昌市商业联合会
	3
	宜昌市

	江苏省商业协会
	5
	除南京市、扬州市、苏州市、徐州市、无锡市、盐城市、镇江市、南通市以外所属区域

	南京市商业联合会
	15
	南京市

	扬州市商业联合会
	5
	扬州市

	苏州市商业联合会
	5
	苏州市

	盐城市商业联合会
	5
	盐城市

	徐州市商业联合会
	5
	徐州市

	无锡市商业联合会
	5
	无锡市

	南通市商界联合会
	3
	南通市

	镇江商业联合会
	3
	镇江市

	浙江省商业总会
	10
	除杭州市、宁波市、金华市以外所属区域

	杭州市商业联合会
	10
	杭州市

	宁波市商业联合会
	5
	宁波市

	金华市商业联合会
	5
	金华市

	浙江省商贸业联合会
	10
	所属会员

	宁海县商业联合会
	3
	所属会员

	山东省商会
	5
	除济南市、青岛市、滨州市、淄博市、聊城市、泰安市、潍坊市以外所属区域

	济南市商业联合会
	5
	济南市

	青岛市商业联合会
	15
	青岛市

	滨州市商会
	3
	滨州市

	淄博市商会
	3
	淄博市

	聊城市商业联合会
	3
	聊城市

	泰安市商会
	3
	泰安市

	潍坊市商业联合会
	3
	潍坊市

	吉林省商业联合会
	5
	除长春市以外所属区域

	长春市商业联合会
	5
	长春市

	辽宁省商业联合会
	10
	除大连市以外所属区域

	大连市商业联合总会
	5
	大连市

	山西省商业联合会
	15
	除太原市、大同市以外所属区域

	太原市商业联合会
	10
	太原市

	大同市商业联合会
	6
	大同市

	山西省零售商行业协会
	10
	所属会员

	陕西省商业联合会
	10
	除西安市以外所属区域

	陕西省职业经理人协会
	20
	所属会员

	西安市商业联合会
	10
	西安市

	甘肃省商业联合会
	5
	甘肃省

	青海省商业联合会
	3
	青海省

	江西省商业联合会
	5
	江西省

	四川省商业联合会
	10
	四川省

附件2

赴菲律宾人员签证报名表

	姓名
（中文及拼音）

	性别

	出生日期

	出生地

	身份号码

	有效期至

	婚姻状况

	家庭地址（请注明自何年开始在此居住）

	家庭电话

	邮政编码

	手机

	工作单位名称

	工作单位地址
（邮编）

	工作单位英文名称

	工作单位英文地址

	单位电话

	单位传真

	担 任 职 务
以及月薪

	家庭成员
	配偶姓名
及国籍

	出生日期

	出生地

	是否同行

	子女姓名

	出生日期

	出生地

	是否同行

	子女姓名

	出生日期

	出生地

	是否同行

	父亲姓名

	出生日期

	出生地

	是否同行

	母亲姓名

	出生日期

	出生地

	是否同行

	护照
	护照号码

	签发时间

	有效期至

	签发地

	是否有旧护照

	旧护照号码

	是否曾经出过国或是
否申请过出国签证？

	如是，出境日期

	前往国家

	出境事由

	是否曾被菲律宾拒签或拒绝入境或驱逐出境

	如果您在菲律宾有朋友或亲戚， 请提供详细情况

	姓名
	关系
	联系地址
	联系电话

	是否需要住宿单间

	如需乘坐公务舱或头等舱，
请注明

	本人签字：

	单位意见：

单位负责人签字：

（单位盖章）
                                                                                                                 年    月    日

	联系人姓名

	职务

	手机

	电邮

	座机

	传真

说明：表中涉及的个人信息为菲律宾使馆要求必须提供的，请务必认真如实填写。此表可复印。

- 6 -